ME OTORGUE EL CERTIFICADO DE CONFORMlDAD DE SERVICIOS QUE

COMPRENDE EL PRIMER, SEGUNDO Y TERCER ENTREGABLE.

- QmNTA PRETENSION: QUE, SE ORDENE A LA ENTIDAD GOBIERNO

REGIONAL DE HUANUCO, PAGUE A FAVOR DEL CONSULTOR EL 75% QUE

ASCIENDE A LA SUMA DE SI. 25,485.00 (VEINTICINCO MIL CUATROCIENTOS

OCHENTA Y CINCO CON 001100 NUEVOS SOLES) POR CONCEPTO DE ENTREGA DE

SEGUNDO ENTREGABLE Y TERCER ENTREGABLE INFORME FINAL CONFORME

AL CONTRATO DE SERVICIO DE CONSULTORIA W' 223-2014/GRH/PR

- SEXTA PRETENSION: DISPONER QUE LA ENTlDAD ASUMA LOS COSTOS

(HONORARIOS DE ABOGADOS E INGENIEROS ASESORES) Y COSTAS (GASTOS

[...]

REGION HUANUCO, como prueba adjunta a la presente, el informe N° 29-2014-

GRH-GROOAT/SGFEPI-CLChM.

5.2.5. RESPECTO A LA QUINTA PRETENSION: QUE, SE ORDENE A LA ENTIDAD

GOBIERNO REGIONAL DE HUANUCO, PAGUE A FAVOR DEL CONSULTOR

EL 75% QUE ASCIENDE A LA SUMA DE SI. 25,485.00 (VEINTICINCO MIL

CUATROCIENTOS OCHENTA Y CINCO CON 00/100 NUEVOS SOLES) POR

CONCEPTO DE ENTREGA DE SEGUNDO ENTREGABLE Y TERCER

ENTREGABLE INFORME FINAL CONFORME AL CONTRATO DE SERVICIO

DE CONSULTORIA W 223-20l4/GRHIPR

a. Que, con carta N° 31-2014-NDAP/CO, su representada presenta el prímer entregable,